BCH ĐOÀN TỈNH NINH THUẬN
***

Số: 1022-CV/TĐTN-TN
"V/v Tuyên truyền công tác dịch vụ khách hàng tại Công ty Điện lực Ninh Thuận”
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Ninh Thuận, ngày 07 tháng 10 năm 2014

Kính gửi:   Ban Thường vụ các huyện, thành Đoàn.
Thực hiện Kế hoạch phối hợp số 1283-KHPH/TĐ-PCNT ngày 11/6/2014 của Đoàn TNCS Hồ Chí Minh tỉnh Ninh Thuận và Công ty Điện lực Ninh Thuận trong công tác tuyên truyền, vận động sử dụng điện an toàn, tiết kiệm và hiệu quả giai đoạn 2014 – 2015; căn cứ Công văn số 2152/PCNT-KD ngày 09/9/2014 của Công ty Điện lực Ninh Thuận về việc hỗ trợ tuyên truyền công tác dịch vụ khách
ang tại Công ty Điện lực Ninh Thuận. Ban Thường vụ tỉnh Đoàn đề nghị Ban Thường vụ các huyện, thành Đoàn triển khai một số nội dung, cụ thể như sau:
1. Chỉ đạo các cơ sở Đoàn tại địa phương, đơn vị tổ chức tuyên truyền sâu rộng đến cán bộ, đoàn viên, thanh niên và nhân dân về dịch vụ chăm sóc khách
ang của Công ty điện lực Ninh Thuận: “Công ty Điện lực đang triển khai công tác khảo sát, cấp điện bằng công nghệ mới, khách
ang có nhu cầu lắp mới, di dời, tăng công suất điện kế chỉ cần gọi điện thoại đến Điện lực, khi đó nhân viên Điện lực sẽ đến tận nơi để hướng dẫn các thủ tục và thực hiện cho quý khách
ang, quý khách
ang không cần phải trực tiếp đến Điện lực như trước”.
2. Phổ biến các Số điện thoại liên hệ với Công ty Điện lực khi đoàn viên, thanh niên có nhu cầu:

- Điện lực Phan Rang – Tháp Chàm: 0682.210.243;

- Điện lực Ninh Hải: 0682.231.999;

- Điện lực Ninh Sơn: 0682.216.334;

- Điện lực Ninh Phước: 0682.214.711;

- Điện lực Thuận Bắc: 0682.222.612.

Ban Thường vụ tỉnh Đoàn đề nghị Ban Thường vụ các huyện, thành Đoàn triển khai thực hiện tốt các nội dung trên./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Công ty Điện lực tỉnh Ninh Thuận;

- Lưu: VP + Ban TN.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

(đã ký)
                          Vũ Ngọc Đương

PAGE